
令和２年（2020 年）３月吉日  

 ６年生 保護者の皆様へ 

豊 中 市 立 緑 地 小 学 校 

校 長  三星美八子 

 

第４３回 卒業式のご案内 

 

 日ごとに春めき、大地の息吹が感じられる頃となりました。皆様におかれましては、益々、ご健勝にて

お過ごしのことと存じます。 

 さて、お子様におかれましては、このたび小学校６ヶ年の全課程を修め、めでたく卒業の日を迎えられ

ますことを心からお慶び申しあげます。 

 つきましては、第４３回 卒業式を下記の通り行います。ご多用の折とは存じますが、お子様の門出を

共に祝福していただきますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

◎ 日 時    ３月１８日（水） 午前９時３０分～午前１０時３０分 

※ 式終了後、少し時間をおいて、出席者(保護者・教職員)で花道をつくり、 

『卒業生門出』を行います。 

 ◎ 式 場    本校 体育館 

 

 ≪お願い≫ 

・ 会場では、上履き使用です。式当日はスリッパ等の持参をお願いいたします。 

・ 体育館前にて、午前８時５０分から受付を行います。次年度、本校にお子様が在籍されない保護者の

方は、その際にPTAプレートをお返しください。 

・ 保護者の皆様には、午前９時２０分までにご入場のうえ、ご着席をお願いいたします。 

・ 式当日は、在校生は出席しません。保護者の参加人数を1児童につき2人までとしております。 

５年生以下の児童および就学時前のお子様の入校は認めておりません。 

・ 児童の安全確保のため、西門（正門）は閉めさせていただきます。北門からお越しください。 

・ 当日、校内への自転車、バイク、自動車の乗り入れはできません。 

 

 2/28 付家庭数配布「卒業式の開催について」にてお知らせしておりますが、卒業式は感染拡大

防止に配慮し、実施方法等を工夫します。保護者の皆様におかれましては、以下の点につきまして

ご協力お願いいたします。 

①発熱、風邪症状のある方は参加をお控えください。 

②参加者は手洗いや咳エチケットをお願いいたします。適宜マスクの着用もお願いします。 

③会場入口に設置するアルコール消毒液を使って、会場に入ってください。 


